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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 17 Kobiet, 100m zmienny Open
2011-04-16 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Urbańczyk Aleksandra 50 Uniwersytet Łódzki 1:02.51 788 27.91 34.60
2. STASZKIEWICZ Katarzyna 20 AWF Wrocław 1:04.19 727 29.54 34.65
3. Mazurek Karolina 20 AWF Kraków 1:05.09 698 29.66 35.43
4. Wyżgolik Vanessa 20 AWF Katowice 1:06.89 643 30.58 36.31
5. Piasecka Marta 20 AWF Katowice 1:07.10 637 30.79 36.31
6. Żak Dominika 70 Akademia Leona Koźmińskiego 1:08.78 591 31.30 37.48
7. Mózgowska Jagoda 40 AGH Kraków 1:09.09 583 31.32 37.77
8. Świderska Marlena 80 UJK Kielce 1:11.42 528 32.32 39.10
9. Nowak Aleksandra 80 Azs Szkoła Główna Handlowa Warszawa1:11.72 521 32.37 39.35

10. Puchalska Zuzanna 40 Politechnika Gdańska 1:12.33 508 32.61 39.72
11. Turek Izabela 80 AZS UP Lublin 1:12.72 500 32.85 39.87
12. Głowacka Ewa 80 AZS SGGW Warszawa 1:12.84 498 32.97 39.87
13. Piotrowska Karolina 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła1:14.55 464 34.80 39.75
14. Rzeczkowska Anna 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła1:14.84 459 33.70 41.14
15. STĘPIEŃ Anna 20 AWF Wrocław 1:14.97 456 35.38 39.59
16. Skoczeń Martyna 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:14.99 456 34.19 40.80
17. Kwapisiewicz Katarzyna 20 AZS AWF Biał Podl. 1:15.93 439 34.64 41.29
18. Ratajewska Karolina 50 UMCS Lublin 1:16.03 438 34.28 41.75
19. Fijałek Małgorzata 50 Uam Poznań 1:16.37 432 34.71 41.66
20. Lenart Paulina 40 POLITECHNIKA Opole 1:16.40 431 34.49 41.91
21. Posiadła Agnieszka 80 AZS UP Lublin 1:16.73 426 37.33 39.40
22. Kacalska Zuzanna 50 Uniwersytet Szczeciński 1:17.11 419 36.69 40.42
23. Gołyga Aleksandra 40 POLITECHNIKA ŚLĄSKA Gliwice 1:17.49 413 35.35 42.14
24. Stępniewska Alicja 40 Politechnika Poznańska 1:18.10 404 35.59 42.51
25. Jędras Weronika 80 UNIWERSYTET PRZYRODNICZY Wrocł1:18.23 402 35.84 42.39
26. Dąbrowska Katarzyna 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:18.28 401 34.87 43.41
27. Petri Iga 40 AZS Politechnika Łódzka 1:18.38 399 36.75 41.63
28. Kajtoch Sabina 60 PWSZ Racibórz 1:18.90 391 36.97 41.93
29. Oprus Zuzanna 50 Uam Poznań 1:19.41 384 35.55 43.86
30. Kwiecińska Anna 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Katowice1:21.09 361 36.84 44.25
31. Paryna Agata 60 Pwsz Leszno 1:21.26 358 37.23 44.03
32. Grzywna Magdalena 40 PK Kraków 1:22.33 344 38.22 44.11

Uczelnie Techniczne

1. Mózgowska Jagoda 40 AGH Kraków 1:09.09 583 31.32 37.77
2. Puchalska Zuzanna 40 Politechnika Gdańska 1:12.33 508 32.61 39.72
3. Lenart Paulina 40 POLITECHNIKA Opole 1:16.40 431 34.49 41.91
4. Gołyga Aleksandra 40 POLITECHNIKA ŚLĄSKA Gliwice 1:17.49 413 35.35 42.14
5. Stępniewska Alicja 40 Politechnika Poznańska 1:18.10 404 35.59 42.51
6. Petri Iga 40 AZS Politechnika Łódzka 1:18.38 399 36.75 41.63
7. Grzywna Magdalena 40 PK Kraków 1:22.33 344 38.22 44.11

Uniwersytety

1. Urbańczyk Aleksandra 50 Uniwersytet Łódzki 1:02.51 788 27.91 34.60
2. Skoczeń Martyna 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:14.99 456 34.19 40.80
3. Ratajewska Karolina 50 UMCS Lublin 1:16.03 438 34.28 41.75
4. Fijałek Małgorzata 50 Uam Poznań 1:16.37 432 34.71 41.66
5. Kacalska Zuzanna 50 Uniwersytet Szczeciński 1:17.11 419 36.69 40.42
6. Dąbrowska Katarzyna 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:18.28 401 34.87 43.41
7. Oprus Zuzanna 50 Uam Poznań 1:19.41 384 35.55 43.86
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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 17, Kobiet, 100m zmienny

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze

1. Świderska Marlena 80 UJK Kielce 1:11.42 528 32.32 39.10
2. Nowak Aleksandra 80 Azs Szkoła Główna Handlowa Warszawa1:11.72 521 32.37 39.35
3. Turek Izabela 80 AZS UP Lublin 1:12.72 500 32.85 39.87
4. Głowacka Ewa 80 AZS SGGW Warszawa 1:12.84 498 32.97 39.87
5. Piotrowska Karolina 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła1:14.55 464 34.80 39.75
6. Rzeczkowska Anna 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła1:14.84 459 33.70 41.14
7. Posiadła Agnieszka 80 AZS UP Lublin 1:16.73 426 37.33 39.40
8. Jędras Weronika 80 UNIWERSYTET PRZYRODNICZY Wrocł1:18.23 402 35.84 42.39
9. Kwiecińska Anna 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Katowice1:21.09 361 36.84 44.25


